МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДОНЕЦКАЯ СПЕЦИАЛЬНАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ № 28»

(ГКОУ «ДОНЕЦКАЯ СШИ № 28»)
ул. Ревякина, д. 33, г. Донецк, Г.О. Донецк, Донецкая Народная Республика, 283038

тел/факс: (856)206 -88-81, +7(949)509-69-94, е-mail: doninternat28@mail.ru ИНН 9302008852

П Р И К А З

11.04.2025 г._____________                                                                          № 39
Об утверждении отчета о

результатах самообследования

за 2024 год

 В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Минобрнауки от

14.06.2013 № 462 «Об утверждении порядка проведения самообследования

образовательной  организацией», приказом Минобрнауки от 10.12.2013 №

1324 «Об утверждении показателей деятельности образовательной

организации, подлежащей  самообследованию», в целях подготовки отчета о

результатах самообследования и обеспечения доступности и открытости

информации о деятельности  ГКОУ «Донецкая СШИ № 28»  за 2024 год

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Утвердить отчет о результатах самообследования деятельности ГКОУ

«Донецкая СШИ № 28».

 2. Учителям-дефектологам: Баштанниковой О.В., Маруженко В.Д.

разместить отчет о результатах самообследования деятельности ГКОУ

«Донецкая СШИ № 28» за 2024 г. на официальном сайте школы-интерната в

информационно-коммуникационной сети Интернет в разделе «Документы» до

20.04.2025 г.

    3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                             С. В. Дермен

mailto:doninternat28@mail.ru

		2025-04-29T08:42:29+0300
	Дермен Светлана Валериевна